
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

415 

8 

246 

59 

408 

423 

78 

54 

413 

58 

7 

10 

29 

38 

159 

368 

27 

Nome 

PAGANO FRANCESCO 

ARFE' MAURIZIO 

COMANDUCCI CRISTIAN 

TANCREDI ROCCO 

MARGIOTTA PIERLUIGI 

COLUCCI CARLO VITTORIO 

MASSETANI MATTEO 

CERRONE GENNARO 

PICCOLO CARLO 

FRIERI  LEONE 

CASELLA SILVIO 

PICCOLO LUIGI 

MAZZALUPI FEDERICO 

CORSO PASQUALE 

SCHETTINO MARIO 

TOZZA LUCREZIA 

GOFFREDO MINA 

Classe 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

Telaio 

LUXOR 

TONY KART 

TONY KART 

TOP KART 

PRAGA 

TONY KART 

TK EKS 

ITALCORSE 

KOSMIC 

TONY KART 

TONY KART 

EKS 

PRAGA 

TONY KART 

ZANARDI 

TONY KART 

TOP KART 

Motore 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

12:01.093 

12:05.259 

12:06.255 

12:12.269 

12:16.233 

12:18.553 

12:19.448 

12:21.333 

12:24.615 

12:27.575 

12:27.927 

12:34.112 

12:34.759 

12:41.022 

0.999 

2.567 

2.587 

Diff 

4.166 

5.162 

11.176 

15.140 

17.460 

18.355 

20.240 

23.522 

26.482 

26.834 

33.019 

33.666 

39.929 

12 Giri 

12 Giri 

12 Giri 

Tempo Migliore 

59.587 

59.885 

59.792 

59.979 

1:00.624 

1:00.596 

1:00.837 

1:00.953 

1:00.153 

1:01.100 

1:01.250 

1:00.720 

1:01.855 

1:01.187 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
413 - 38 e 10 - 10" penalità per decisione commissari sportivi 

Margine della Vittoria 

4.166 

Velocità  Media 

92,679 

Miglior tempo sul giro

59.587 

Velocità Migliore 

93,463 

Giro Migliore di 

415 - PAGANO FRANCESCO 

Stampato: 21/05/2017 15:59:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultra Timing 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRA TIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XII Trofeo del Vesuvio 
125 ACI Kart 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:13:41 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

21/05/2017 14:05 

XII Coppa del Vesuvio
20/21-05-2017


